İVEDİK . ' | ' . 7570444798
E-mail : .
Yetkili : . .

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SNR 6001 EE C3 BİLYALI RULMAN SNR-6001
EEC3 5 ₺ 58,33 %20 ₺ 291,66

TOPLAM 5 ₺ 291,66

Teklif Notu

TUTAR ₺ 291,66

%20 KDV ₺ 58,33

GENEL TOPLAM ₺ 349,99

YALNIZ: ÜÇ YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr